2022年 12月 9日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代表者名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

当社連結子会社における代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社である株式会社レオパレス・リーシングにおける代表取締役の異動を決定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社連結子会社の代表取締役の異動（2022年 12月 23日付）

①新任代表取締役

新 役 職 氏 名 備 考

レオパレス・リーシング

代表取締役社長
石塚 義盛 同社 取締役

② 退任代表取締役

旧 役 職 氏 名 備 考

レオパレス・リーシング

代表取締役社長
蘆田 茂

以上